CUENTA PUBLICA

Comisidn Intermunicipal de AguaCIAPACOV
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015
(Pesos)

Gebierno del
Estado Librey
Soberano de Colima

Programas

Subsidios: Sector Social
y Privado o Entidades
Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de
Operacién

Otros Subsidios

Desemperio de las
Funciones

Prestacién de Servicios
Publicos

Provision de Bienes
Publicos

Planeacion,
seguimiento y
evaluacion de politicas
publicas

Promocién y fomento

Regulacién y
supervision

Funciones de las
Fuerzas Armadas
(Unicamente Gobierno
Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de
Apoyo

Apoyo al proceso
presupuestario y para
mejorar la eficiencia
institucional

Apoyo a la funcién
publica y al
mejoramiento de la
gestion

Operaciones ajenas
Compromisos

Obligaciones de
cumplimiento de
resolucién jurisdiccional

0.00

0.00

0.00

306,901,818.26

306,901,818.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,354,126.66

17,354,126.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

324,255,944.92

324,255,944.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

291,992,151.81

291,992,151.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

289,459,019.83

289,459,019.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,263,793.11

32,263,793.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00




CUENTA PUBLICA

Comisidn Intermunicipal de AguaCIAPACOV
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2015

Gobierno del
Estado Librey
Soberano de Colima

(Pesos)
Desastres Naturales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obligaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pensiones y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Jubilaciones

Aportaciones a la 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

seguridad social

Aportaciones a fondos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

de estabilizacién

Aportaciones a fondos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

de inversién y

reestructura de

pensiones

Programas de Gasto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Federalizado (Gobierno
Federal)

Gasto Federalizado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones a entidades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
federativas y municipios
Costo financiero, deuda o 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
apoyos a deudores y
ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
fiscales anteriores
(ADEFAS)

Total del Gasto 306,901,818.26 17,354,126.66 | 324,255,944.92| 291,992,151.81| 289,459,019.83| 32,263,793.11

Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los Estad Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

\C\I“ CanC \‘-C\

ING. OSCAR VALENCIA MONTES
DIRECTOR GENERAL

Oessi o Villor ued V-

LIC. YESICA VILLARRUEL
DIRECTORA




CUENTA PUBLICA

obierno del

Comisién Intermunicipal de AguaCIAPACOV = A,
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION Estado Librey
PERIODO NO DEFINIDO Soberano de Colima
(Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

VN B \enou Y ss e Vil
ING. OSCAR VALENCIA MONTES LIC. YESICA VILLARRUEL
DIRECTOR GENERAL DIRECTORA




CUENTA PUBLICA e e
Gehierno del
Comisién Intermunicipal de AquaCIAPACOV '

INDICADORES DE RESULTADOS Estado Librey
PERIODO NO DEFINIDO Soberano de Colima
(Pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados, Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

sm{\xx ENCIQ essian Ullanari U
ING. OSCAR VALENCIA MONTES LIC. YESICA VILLARRUEL
DIRECTOR GENERAL DIRECTORA




